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Wyróżnienie dla PUP w Zgierzu
Data publikacji: 30.05.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu wśród urzędów wyróżnionych przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki 
Społecznej

 
22 maja 2019 r. w Międzynarodowym Centrum Kongresowym w Katowicach odbyła się konferencja
„Zmiana pokoleniowa – zarządzanie wiekiem na rynku pracy", która wpisuje się w obchody 100-lecia
Publicznych Służb Zatrudnienia. Organizatorem był Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach, a w
konferencji uczestniczyło  ponad dwustu reprezentantów urzędów pracy z województw dolnośląskiego,
łódzkiego, opolskiego i śląskiego, przedstawicieli ministerstwa, samorządu i specjalistów od spraw rynku
pracy. 
 
Obecny na konferencji Stanisław Szwed – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej podkreślił ważną rolę jaką pełnią Publiczne Służby Zatrudnienia, które nieustannie zmieniają
się wraz ze zmianami jakie zachodzą na rynku pracy. Specyfikai wyzwania rynku pracy wymagają
ogromnego zaangażowania i kreatywności od osób działających w tym trudnym obszarze. 

Uroczystość była okazją do wręczenia odznaczeń dla tych, którzy swoim zaangażowaniem szczególnie
przysłużyli się rynkowi pracy. Odznakę „Primus in agendo" (Pierwszy w działaniu) odebrało ponad 20
osób. Jak czytamy w uzasadnieniu dla tego wyróżnienia „Odznaka jest zaszczytnym, honorowym
wyróżnieniem, przyznawanym osobom fizycznym, organizacjom oraz instytucjom, za szczególne
działania lub zasługi na rzecz rynku pracy, polityki społecznej albo rodziny, które swymi działaniami
przyczyniły się do osiągnięć i rozwoju spraw należących do zakresu merytorycznej działalności ministra
właściwego do spraw pracy, zabezpieczenia społecznego i rodziny. Jest ona wyrazem uznania dla
aktywnej, pełnej zaangażowania i oddania postawy wyróżnionego, najciekawszych i najbardziej
wartościowych inicjatyw, nowatorskich osiągnięć oraz innowacyjnych projektów, a także rzetelności i
ofiarności w podejmowanych działaniach." Tym zaszczytnym odznaczeniem została uhonorowana Pani

ałokształt drogiMarta Pietrak-Kędzierawska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Zgierzu. C
zawodowej, doświadczenie i przede wszystkim kreatywność i innowacyjność w działaniu, wysokie
kompetencje interpersonalne oraz umiejętność organizacji pracy i kierowania zespołem zostały
zauważone i docenione przez Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej poprzez przyznanie tej
honorowej odznaki. Primus in Agendo – Pierwszy w Działaniu. Sama nazwa odznaczenia odzwierciedla
jego charakter i ogrom pozytywnej oceny oraz uznania dla uhonorowanej tym odznaczeniem osoby.  
    
Drugim punktem konferencji było wyróżnienie przez Ministra Rodziny, Pracyi Polityki Społecznej
najlepszych powiatowych urzędów pracy w kategoriach efektywność, Krajowy Fundusz Szkoleniowy i
migracje. Wśród nagrodzonych znalazł się Powiatowy Urząd Pracy w Zgierzu, który otrzymał wyróżnienie
za wykorzystanie środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2018. 

Krajowy Fundusz Szkoleniowy to jedno z najnowszych rozwiązań prawnych, cieszące się dużym
zainteresowaniem w środowisku Pracodawców, które daje możliwość ubiegania się o finansowanie
kształcenia ustawicznego pracodawcy i pracowników. Ideą KFS jest zapobieganie utracie zatrudnienia  z
powodu kompetencji nieadekwatnych do zmieniającego się rynku pracy.  

Ze szkoleń czy studiów podyplomowych przy wsparciu środków KFS korzystają mieszkańcy naszego
powiatu wykonujący przeróżne zawody, bowiem kształcenie ustawiczne nie tylko zapobiega utracie
pracy przez osoby zatrudnione, ale również wzmacnia ich pozycję w firmie i pozycję samej firmy na
rynku oraz  jej konkurencyjność. Każda osoba, która chce pozostać aktywna zawodowo musi być
przygotowana na ciągłe kształcenie się, gdyż  dynamicznie zmieniająca się  gospodarka sprawia, że
zanika już właściwie jednozawodowość. 

Starania Urzędu w zakresie wsparcia kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników z terenu
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powiatu zgierskiego w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego zostały zauważone i nagrodzone
poprzez wyróżnienie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, co jest tym bardziej cenne, że
wyróżnienie to Urząd otrzymał jako jeden z nielicznych. 

Wyróżnienie z rąk Stanisława Szweda Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki
Społecznej odebrały Jolanta Pawłowska i Jolanta Chrzanowska, jako osoby bezpośrednio zaangażowane
w działania związane z realizacją zadań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego.
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